
1 

 

 

  

 

 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

 
Prot.n°11771 del 13/05/2019    

Pubblicato nel sito istituzionale in data 13/05/2019 

  
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L' INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA ELEMENTARE DI 
VASCIGLIANO IN COMUNE DI STRONCONE. 

R.U.P.: Geom. Gianfranco Sabina del Comune di Stroncone. 
CUP E37D17000140006  - CIG 7858306F3E – CPV 45262650 - 2 

 ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE 
               (Termine presentazione istanze: 19/04/2019 ore 13.00) 

 
1) ALBARELLI WALTER S.R.L. 
2) ANTONACCI ANTONIO 
3) ASTRA SOC. COOP. A R.L. 
4) BAFFA COSTRUZIONI DI LODO BAFFA E FIGLI S.R.L. 
5) BARTOLOMEI COSTRUZIONI S.R.L. 
6) BISDIO S.R.L. 
7) BONOMI S.R.L. 
8) C.I.R. SRL - PITOCCO IMPIANTI S.R.L. 
9) C.M. COSTRUZIONI S.R.L. 
10) CACEDI 
11) CASSANO EUGENIO 
12) CENTRO ITALIA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
13) CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI SOCIETA’ CONSORTILE A R.L. 
14) CO.ME.A. SOC. COOP. DI LAVORO 
15) CO.RES. S.R.L. 
16) COSTITUENDA ATI NOVEDIL S.R.L. - VENERI S.R.L. 
17) CRICCHI COSTRUZIONI S.R.L. 
18) CROMAL COSTRUZIONI S.R.L. 
19) DOMA S.R.L. 
20) EDIL 3D DI DONARA LUIGI E C. 
21) EDIL CO.MA.R. 
22) EDIL DOMUS S.R.L. 
23) EDILIZIA 2000 S.R.L. 
24) EDILMASTRO DI ARMENTI ARTURO 
25) EDILNORD S.R.L. 
26) EFFE4 S.R.L. 
27) ELIA RESTAURI S.R.L. 
28) EMMECI APPALTI S.R.L. 
29) EREDI CIRILLO LUIGI S.A.S. DI PELLEGRIO ROSA 
30) EURO 90 S.R.L. 
31) EUROPEAN GENERAL SERVICES S.R.L. 
32) FRIMAS RESTAURI E RISTRUTTURAZIONI S.A.S. DI FRINGUELLI MASSIMO 

 



2 

 

 

33) GEFIM S.R.L. 
34) GEMINI APPALTI S.R.L. 
35) GI.FE. COSTRUZIONI S.R.L. 
36) GR.AN.APPALTI ITALIA S.R.L. 
37) IGEA COSTRUZIONI S.R.L. 
38) IMPRESA EDILE GEOM. SANTILLO LUCIANO & C S.N.C. DI SANTILLO LUIGI 
39) ITALIANA APPALTI S.R.L. 
40) LEONARDO SERVIVCES S.R.L. 
41) LITHOSPAV DI LEONE SAVINO 
42) LORIS COSTRUZIONI DI FLORIO LORIS 
43) LUPACCHINO DOMENICO 
44) MAMMOLI EDILIZIA S.R.L. 
45) MC COSTRUZIONI S.R.L. 
46) MINICUCCI CAIRO S.R.L. 
47) OPERA S.R.L. CONSOLIDAMENTI E RESTAURI 
48) PATELLA S.R.L. 
49) PELUCCA SAMUELE S.R.L. 
50) R.B. S.R.L. SOCIETÀ UNIPERSONALE 
51) ROSSETTI COSTRUZIONI S.R.L. 
52) SA.FO. COSTRUZIONI S.R.L. 
53) SABINA CONGLOMERATI S.R.L. 
54) SBS S.R.L. 
55) SENSI LEONELLO 
56) SISTEM.CO.I. S.R.L. 
57) SOC. COOP. C.A.R.E.C.A. 
58) SPACCIA S.R.L. 
59) SVE S.R.L. 
60) TEC.SP.ED. DI PETITO GIUSEPPE & C. S.A.S. 
61) TECNOAPPALTI S.R.L. 
62) THE NEW PICTURE S.A.S. 
63) TIBERI SAURO EDILGROUP 
64) TODIMA S.R.L. 
65) VALENTINI & SCARPONI COSTRUZIONI S.R.L. 
66) VITALE FRANCESCO S.R.L. 
67) VS COSTRUZIONI S.R.L. 

 

 

 

 
                            IL DIRETTORE AREA TECNICA  

                              F.to Donatella VENTI 
                                                                                            Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3                                 


